
Berekfürdő Községi Önkormányzat
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

2011. március hó 28. napján 
tartott testületi ülésének

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

1/25



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a  Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testületnek  2011.  március  hó  28.  napján 
16.00 órai kezdettel tartott testületi üléséről.

Az ülés helye: Művelődési Ház
5309 Berekfürdő, Fürdő u. 2.

Jelen vannak: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Czinege Béla alpolgármester
Buczkó Zoltánné képviselő
Czinegéné Bődi Szilvia képviselő
Hosszu András képviselő
Dr. Kenyeres Imre képviselő
Ifj. Nagy György képviselő
Potornainé Szűcs Katalin jegyző
Dr. Lengyel Györgyi kormánymegbízott
Kocsis Veronika gazdasági ügyintéző
Gál József ügyvezető igazgató, Berek-Víz Kft.
Székely László iskolaigazgató
Puskás Marianna Művelődési Ház megbízott vezetője
20 fő érdeklődő

Dr. Hajdu Lajos polgármester köszönti a képviselő-testület tagjait és a megjelenteket. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes számban megjelent, a 7 főből minden képviselő 
jelen van. Az ülést megnyitja.
A  jegyzőkönyv  hitelesítésére  ifj.  Nagy  György  és  Buczkó  Zoltánné  képviselőket  javasolja  
megválasztani, a névsor szerint ők következnek hitelesítésre.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

29/2011.(III.28.) Önkorm. határozat
a jegyzőkönyv-hitelesítők megválasztásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról  szóló 25/2010.(XII.01.)  Önkorm.  rendelet  14.  §  (2)  bekezdése  alapján a 
jegyzőkönyv hitelesítésére ifj. Nagy György és Buczkó Zoltánné képviselőket választotta 
meg.

Erről értesülnek:
1) Ifj. Nagy György képviselő
2) Buczkó Zoltánné képviselő 
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
5) Képviselő-testület tagjai

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a napirendi javaslat a meghívóban kiküldésre került,  
illetve  az  kiegészítésre  került.  Van-e  valakinek  módosító  javaslata  napirend  bővítésére,  illetve  új 
napirendi pont felvételére? 

Czinege  Béla  alpolgármester  a  16.  és  a  17.  napirendi  pontot  javasolja  felcserélni.  A  napirendi 
pontokhoz  kéri  felvenni  azt,  hogy 2011.  május  1-jére,  a  szezon  kezdetére  minimum  4  térfigyelő 

2/25



kamera elhelyezésének lehetőségét vizsgálja meg a képviselő-testület, ami bűncselekmények, egyéb 
cselekmények megelőzésére, felderítésére szolgál.

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy van-e még valakinek módosító javaslata?
Megállapította, hogy további módosító javaslat nem érkezett. A napirendi javaslatokról az SZMSZ 
szerint a képviselő-testület vita nélkül dönt.
Javasolja a személyhez kötődő napirendi pontokat a napirend végére tenni, mivel  azok zárt ülésen 
kerülnek megtárgyalásra. Ilyen a 19., 21., 22., 23., 25., 26., 27., valamint a kiegészítő javaslatból az 1.,  
2., és a 4. pont.
A módosító javaslatokat egyenként szavazásra bocsátja.
Szavazásra bocsátja a 16. és a 17. napirendi pont felcserélésére tett javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta.
Ki az, aki egyetért azzal, hogy a 19., 21., 22., 23., 25., 26., valamint a kiegészítő napirendi javaslatból 
az 1., 2., és a 4. pont a napirendi pontok végén, zárt ülés keretében kerüljenek megtárgyalásra?
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta.
Czinege Béla alpolgármester úr indítványa alapján javasolja napirendre venni a térfigyelő rendszer 
kialakítását, 2011. május 1-jével. Ez a zárt ülés előtti utolsó napirendi pontként.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta.
Megkérdezi, hogy az, aki az elfogadott módosításokkal a napirendet elfogadja?
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

30/2011.(III.28.) önkorm. határozat
a napirend elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról szóló 25/2010.(XII.01.) Önkorm. rendelet 14. § (5) bekezdése alapján az 
alábbi napirend megtárgyalását fogadta el:

1. A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal bemutatkozása. 
Előadó: Dr. Lengyel Györgyi kormánymegbízott

2. Interpellációk, kérdések, lakossági észrevételek.

3. Beszámoló a két ülés között történt főbb eseményekről.
Előadó: Dr. Hajdu Lajos polgármester

4. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.
Előadó: Potornainé Szűcs Katalin jegyző

5. Előterjesztés Berekfürdő Községi Önkormányzat Gazdasági Programjára.   
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester 

6. Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2010. évi munkájáról, valamint a 2011. évi feladatok 
meghatározásáról.

       Előadó: Potornainé Szűcs Katalin jegyző 

7. Előterjesztés  a  Karcagi  Többcélú  Kistérségi  Társulás  működtetésére  vonatkozó 
Megállapodás módosítására.  

       Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

3/25



8. Előterjesztés  a  személyes  gondoskodás  körébe  tartozó  szociális  ellátások  intézményi 
térítési  díjának  meghatározásáról  szóló  többször  módosított  14/2005.(VII.18.)  sz. 
önkorm. rendelet módosítására. 
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

9. Előterjesztés  az önkormányzati  tulajdonú vízközműből  szolgáltatott  ivóvíz,  továbbá a 
biztosított  szennyvízelvezetés,  tisztítás  és  kezelés  díjainak  megállapításáról  szóló 
többször módosított 25/1995. (XII. 18.) sz. önkorm. rendelet módosítására. 
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

10. Előterjesztés a Veress Zoltán Általános Iskola és Óvoda létszámcsökkentésére.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

11. Előterjesztés 2011. évi „Nagykunságért” Díj adományozására. 
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester 

12. Előterjesztés  Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  új  honlapjának  elkészítésére, 
üzemeltetésére. 
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

13. Előterjesztés megkeresés alapján körjegyzőség alakításával kapcsolatban. 
Előterjesztő: Potornainé Szűcs Katalin jegyző

14. Előterjesztés  a  Berek-Víz  Kft  belső  ellenőrzési  megállapításaira  készített  intézkedési 
tervére. 
Előterjesztő: Gál József ügyvezető igazgató

15. Előterjesztés a 163/2007.(VI.19.) sz. önkorm. határozat módosítására. 
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

16. Előterjesztés bérleti szerződés megkötésére. 
Előterjesztő: Czinege Béla alpolgármester

17. Kérelem orvosi rendelőhöz kötelező műszerek beszerzésére. 
Előadó: Dr. Hajdu Lajos polgármester

18. Előterjesztés Parlagfű mentesítési pályázathoz önrész biztosításáról. 
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

19. Előterjesztés közterület-foglalási díjak meghatározására
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

20. A Kunmadarasi Rendőrőrs Parancsnok kinevezésének támogatása.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

21. Előterjesztés tulajdonosi hozzájárulás megadásához medencevíz elvezetés tárgyában.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

22. Előterjesztés testvértelepülés támogatására. 
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

23. Előterjesztés JNK Szolnok Megyei kitüntető díjak adományozására. 
        Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

4/25



24. Kérelem őstermelői termékek árusítására. 
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester 

25. Kérelem telek visszavásárlásra. 
Előadó: Dr. Hajdu Lajos polgármester

26. Előterjesztés telekvásárlás iránti kérelemre.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

27. Előterjesztés első lakáshoz jutók támogatása iránti kérelemre. 
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

28. Előterjesztés nevelőszülői feladatok ellátása iránti kérelemre. 
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

29. Előterjesztés pünkösdi lovasverseny támogatására. 
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

30. Előterjesztés bérleti szerződés meghosszabbítására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

31. Horváth Dianának az Európa-bajnokságon való részvételének támogatása.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

32. Előterjesztés Berekfürdő címeroszlopának elkészítésére.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Képviselő-testület tagjai

N a p i r e n d i      p o n t o k 

t á r g y a l á s a

1. Napirendi pont: A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal bemutatkozása.  

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  köszönti  Dr.  Lengyel  Györgyit,  a  Jász-Nagykun-Szolnok  Megyei  
Kormányhivatal megbízottját. Kéri, hogy tájékoztassa a jelenlévőket a Kormányhivatalról.

Dr.  Lengyel  Györgyi  kormánymegbízott  szeretettel  köszönt  mindenkit  a  megyei  Kormányhivatal  
nevében.  Köszöni  a  lehetőséget,  hogy  az  első  napirendi  pontban  lehetőséget  kap  arra,  hogy  a  
Kormányhivatal  működéséről,  lehetőségeiről  tájékoztatást  adjon.  A  Kormányhivatal  jelenleg  egy 
törzshivatalból áll, amihez hozzá van csatolva 14 szakigazgatás, amelyek régen dekoncentrált szervek 
voltak. A szeptemberben visszaállított közigazgatási hivatalból lett a Kormányhivatal, a törzshivatal.  
Helyileg  a  megyeházán  található  meg.  Az  említett  szervezetekből  bevonták  az  ún.  funkcionális  
munkatársakat  a  törzshivatalba,  tehát  a  pénzügyeseket,  bérszámfejtőket,  humánpolitikusokat,  
informatikusokat,  titkárnőket,  sofőröket,  akik  inkább  kiszolgáló  személyek,  nem  pedig  érdemi 
ügyintézők. Itt van a rendszerben egy nagyobb megtakarítás, hiszen a központosított hivatalban kb. 20 
embertől fognak elköszönni, mivel párhuzamos munkakörökben nem tudják őket foglalkoztatni.

5/25



Ezek  a  hivatalok  sokféleképpen  kerültek  be  a  Kormányhivatalba.  Volt,  amelyik  egy  az  egyben  
bekerült  a  Kormányhivatalba,  ilyen  a  Földhivatal.  Volt  olyan,  amely  eddig  sem  volt  önálló,  a 
Budapesti  Központi  Hatósághoz  tartoztak,  ilyen  az  igazságügyi  szolgálat.  A  legtöbb  hivatal  
regionálisan működött, általában debreceni vagy szolnoki központtal. A régiós szerveket vissza kellett  
bontani  megyés  szervezetekre,  és  bevonni  a  Kormányhivatalba.  Létrejött  egy  830  fős  hivatal.  A 
területi  államigazgatási  hivatalban  ekkora  átalakítás  nem  volt  az  elmúlt  húsz  évben.  Jobban 
együttműködnek ezek a szervezetek, felszámolásra kerültek bizonyos párhuzamosságok. Az épületek 
is  jobban  kihasználásra  kerültek.  Ezek  a  dekoncentrált  szervek  eléggé  pazarlóan  működtek.  Az 
ellenőrök is sofőrrel jártak ki ellenőrizni, mindenkinek szolgálati autója volt. Volt olyan hivatal, ahol  
sofőr szolgálattól sofőröket béreltek. Tehát gazdasági megtakarítás és ésszerűsítés történt.
A másik egy kulturális váltás volt. Nem szerettek az emberek a hivatalokba járni, mert nem megfelelő 
stílusban bántak az ügyfelekkel. Ezt a szemléletet meg kellett változtatni. Az ügyfelekkel kedvesnek  
kell lenni, az ügyet a leghamarabb el kell intézni, aki segítségre szorul, annak segíteni kell. Szolgáltató 
jellegű,  ügyfélbarát  ügyintézés  folyik.  Ennek az első  eleme  a  Kormányablak,  amely  Szolnokon a 
Nyugdíjbiztosítási Igazgatóság földszintjén működik. A Kormányablak már mutatja azt, hogy milyen 
közigazgatást képzelnek el. A Kormányablak minden nap reggel 8-tól este 8-ig van nyitva, pénteken  
is. A Kormányablak munkatársai két műszakban járnak dolgozni. 29 ügykörben kezdtek el dolgozni, 
illetve új ügykörük az egyszerűsített honosítási eljárás iránti kérelmek elfogadása. 2013. december 31-
ig  kb.  200  ügykörre  fog  bővülni  a  tevékenységi  körük.  Fokozatosan  átkerülnek  az  ügyek  a 
Kormányablakhoz,  annak  érdekében,  hogy egy ablaknál  minél  több  ügyet  el  lehessen  intézni.  A  
Kormányablak lényege, hogy egyszerűsödjön az ügyek elintézése. A Kormányablaktól egyetlen egy 
ügyfél sem mehet el úgy, hogy ha az ügye nem a Kormányhivatal hatáskörébe tartozik, akkor is ne 
kapjon teljes körű felvilágosítást. Ez mindenképpen sikeres, és az ügyfelek megelégedettek. Nagyon  
nehéz leszoktatni az ügyfeleket a hagyományos ügyintézési időről. Nagyon kevesen veszik igénybe 
délután 4 óra után ezt a szolgáltatást. 
A Kormány tervei szerint egyre több hatósági, államigazgatási ügy kerül át a Kormányhivatalhoz. Már  
most  július  1-jétől  a  jegyzők  hatásköréből  átkerül  a  szociális  és  gyermekjóléti  intézmények 
működésének engedélyeztetése, ellenőrzése, valamint a nem állami oktatási intézmények ügye. 
Az államigazgatási és önkormányzati ügyek teljesen eltérnek egymástól. 2013-tól felállításra kerülnek 
a járási Kormányhivatalok, amelyek a mostani kistérséghez hasonlítanak. Az államigazgatási feladatok 
jó része átkerül a járásokhoz. 
Az önkormányzattal a kapcsolat a törvényesség ellenőrzés útján történik.
Azt kéri a Polgármester úrtól, a Képviselőktől, a Jegyző asszonytól,  hogy ha nem ügyfélbarátként,  
nem szakszerűen bánnak a hivatalokban az ügyfelekkel,  akkor azt jelezzék felé.  Mindenre nyitott,  
megpróbálja a dolgokat rendezni. 
Köszöni a lehetőséget.

Dr. Hajdu Lajos polgármester megköszöni a tájékoztatást. Van-e valakinek kérdése?

Hosszu András képviselő megkérdezi, hogy azt várják, hogy gyorsabb legyen az ügyintézés?

Dr.  Lengyel  Györgyi  kormánymegbízott  elmondja,  hogy  inkább  az  egyszerűsítésről  van  szó.  A 
Kormányablakoknál lévő, az ügyfelekkel foglalkozó ügyintézők mögött háttérdolgozók vannak, akik 
gondoskodnak az iratok továbbításáról, elintézéséről. Az informatikai háttér fejlesztésre szorul. 

Galaczi Antalné megkérdezi, hogy hogyan kerülhet fel a települést jelző táblához az Európai Uniós  
település  tábla?  Berekfürdő  kiemelkedő  turisztikai  adottságokkal  rendelkező  térség.  Mikor  lesz 
településfejlesztési  mérnök,  aki  a pályázatokat  koordinálná,  behozná az elmaradt  fejlesztéseket? A  
vállalkozók a START kártya, Széchenyi terv pályázat, járulék átvállalás lehetőségét nem tudják ilyen  
körülmények között igénybe venni. Kéri a Kormánybiztos Asszonyt, hogy segítsen abban, hogy ne 
vesszen el a fürdő, segítsen a kapcsolati tőke megteremtésében.

Dr. Lengyel Györgyi  kormánymegbízott elmondja, hogy a tábla kihelyezése nem a Kormányhivatal  
hatáskörébe tartozik, hanem a Közútkezelőhöz. A második kérdés pedig önkormányzati  hatáskörbe 

6/25



tartozik.  Az  önkormányzat  hatásköre,  hogy eldöntse,  hogy milyen  státuszt  létesít,  és  arra  milyen 
szakembert alkalmaz. Ezt a testületnek kell mérlegelnie. 
A kisvállalkozások részére nagyon sok pályázat van kiírva a Széchenyi tervben. Ehhez nem kell az 
önkormányzat beleegyezése, hozzájárulása. Munkahelyteremtésre is van pályázati lehetőség. Érdemes 
utána járni a pályázati kiírásoknak.

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy van-e valakinek még kérdése? 
További kérdés nem érkezett. Ez a falu 20 éve önálló település, korábban Karcag város része volt. 20  
év alatt  elég  fejlődött.  Elmondja,  hogy idegenforgalma  jelen  pillanatban az  összes  magyarországi  
település közül a 25. helyet foglalja el a vendégéjszakák számát illetően. A Dunától Keletre pedig a 8. 
helyen állunk. A település lakosságszáma sem csökkent. A lehetőségekkel nem visszaélnek, hanem 
próbálnak élni. Egyetért azzal, hogy az államigazgatási és az önkormányzati ügy két külön kategória.  
Berekfürdő a  decentralizációnak köszönheti  az  önállóságát.  Az  állam próbálja  újra  centralizálni  a 
dolgokat. Óvatosságra figyelmeztet a centralizációt illetően. Nem kellene eljutni az iskolák, a falvak 
összevonásáig. 

Dr. Lengyel Györgyi kormánymegbízott úgy gondolja, hogy Berekfürdő bizonyította, hogy 1990-ben 
jó döntést hozott az önállóvá válást illetően. Gratulál az eddig elvégzett munkához, és sok egészséget,  
jó munkát kíván a továbbiakhoz. Távozik az ülésről.

2. Napirendi pont: Interpellációk, kérdések, lakossági észrevételek.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkéri a képviselőket, hogy tegyék meg interpellációikat, kérdéseiket.

Buczkó Zoltánné képviselő megkérdezi,  hogy a játszótér  és  a  főtér  felújítási  pályázatról  tudnak-e  
valamit?

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a LEADER Egyesület a rangsort jóváhagyta.

Hosszu András képviselő elmondja, hogy március 31-ig minden pályázatot lezárnak.

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi a lakosokat, hogy van-e valakinek interpellációja, kérdése?

Fodor Sándor berekfürdői  lakosnak a tavalyi  munkaszerződésével  kapcsolatosan lenne kérdése,  de 
nem nyilvánosan.

Dr. Hajdu Lajos polgármester azt javasolja, hogy a zárt ülés elején vezesse majd elő a kérdését.

Fodor Sándor berekfürdői lakos elfogadja a javaslatot.

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy van-e még valakinek kérdése, észrevétele?

Kanta Gyula berekfürdői lakos elmondja, hogy a díszkutat rendbe rakták, most már megfelelő a víz, 
megcsinálták a szennyvízaknát is. Megköszöni a fürdőzők nevében.

Dr. Hajdu Lajos polgármester reméli, hogy legközelebb is tudnak majd valami jót tenni.

Fodor Sándor berekfürdői  lakos elmondja,  hogy március  12-én volt  a koszorúzás.  Jelezte,  hogy a  
Jobbik  Magyarországért  Mozgalom nevében szeretne  koszorúzni.  Nem mondhatta  be,  hogy mely 
politikai párt nevében koszorúz.

7/25



Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  természetesen  van  rá  lehetőség,  de  ez  egy 
önkormányzati rendezvény volt. Egyetlen párt nevét sem mondták be, és senki sem koszorúzott párt  
nevében.  Budapesten  minden  párt  megrendezte  a  maga  ünnepét,  ezért  ezen  a  rendezvényen  nem 
tartotta  helyénvalónak a pártpolitikát.  Az előző napig senki  sem jelezte,  hogy párt  nevében kíván 
koszorúzni. Ha előbb jelentkezik, akkor talán megbeszélhették volna a dolgot. Magánszemélyek és  
civil  szervezetek  koszorúztak.  Ennek  az  ünnepségnek  a  jellege  teljesen  más  volt,  a  magyarlakta  
települések összefogását jelképezte. 

Töreki  István  berekfürdői  lakos  a  kamerarendszer  felszerelését  jó  ötletnek  tartotta.  Kéri  a  jegyző  
asszonyt és a polgármester urat, hogy fokozott figyelmet fordítsanak a szórakozóhelyek működésére.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy oda fog figyelni, a nem megfelelő működés esetén a 
jegyzőnek szankcionálásra van lehetősége.

Töreki István berekfürdői lakos szeretné megelőzni a problémákat.

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy van-e még valakinek kérdése, észrevétele? További  
kérdés, észrevétel nem érkezett.

3. Napirendi pont: Beszámoló a két ülés között történt főbb eseményekről.  

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  március  12-én  egy  nagyszabású  rendezvény  volt  
Berekfürdőn, melyről az előző napirend során már szót ejtett.
Folyamatosan figyelemmel  kíséri a hivatal a svájci frank alakulását. Egy hete ütemesen csökken a 
svájci frank értéke. Mivel elég nagy összegű svájci frank alapú hitele van az önkormányzatnak, ezért  
szeretnék kamatveszteség elkerülésével  átváltani  a hitelt  forint  alapúra.  50.000 eurónál több svájci  
frank, ha kifizetésre kerül, akkor kedvezményt, a középárfolyamhoz közeli, egyedi kamatozást kaphat  
az önkormányzat. Ha 205 Ft körül lesz, vagy az alá kerül a svájci frank, akkor javasolni fogja, hogy a  
15  millió  Ft  körüli  összeget  fizesse  ki  az  önkormányzat  a  rulírozó  hitelből.  2  %-ot  biztosan 
megspórolnak, mivel 2 % rendelkezésre állási kamatot ki kell fizetni. Kb. felére csökkenne a rulírozó 
hitel. Egyébként is tervben volt, hogy 10 millió Ft-ot visszafizet az önkormányzat. Viszont, ha 205 Ft  
alá  esne  a  svájci  frank,  akkor  megérné  minél  többet  visszafizetni.  Ez  1-2  millió  Ft  kamatteher  
csökkenést jelentene. Felhatalmazást kér az átváltásra.

Czinege Béla alpolgármester javasolja, hogy tartsák magukat a testület előző határozatához.

Kocsis Veronika gazdasági ügyintéző elmondja, hogy május végén lejár a rulírozó hitel futamideje.

Czinege Béla alpolgármester: Így van, annak egy részét átteszik hosszú lejáratú hitelbe.

Kocsis Veronika gazdasági ügyintéző elmondja, hogy egyedi árfolyamot úgy lehet elérni, ha legalább 
50.000 euró visszatörlesztésre kerül.

Czinege  Béla  alpolgármester  elmondja,  hogy  a  visszatörlesztésre  úgy  van  lehetőség,  ha  a 
folyószámlahitelt növelik.

Kocsis Veronika gazdasági ügyintéző elmondja, hogy a következő testületi ülésen erről mindenképpen 
dönteni kell.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy előtörlesztést  mindenképpen  végre  kellene  hajtani. 
Jelenleg -38 millió Ft a folyószámla egyenleg, tavaly ilyenkor 80 millió Ft felett volt. A 15 millió Ft  
körüli összeg biztonsággal kiváltható lenne. Nem mindegy, hogy 205 Ft-nál, vagy 220 Ft-nál törlesztik 

8/25



vissza a hitelt. Az előző testület, amikor áthelyezte a hiteleket svájci frankba, illetve a rulírozó hitelt  
svájci frankban vette fel, azzal 30 millió Ft veszteséget okozott az önkormányzatnak. 
Ha 205 Ft alá esik a svájci frank, akkor rendkívüli testületi ülést fog összehívni. 
A Matula csárda ügyében megszületett a bírósági ítélet. Írásban még nem kapta meg az ítéletet, de úgy 
tudja, hogy az önkormányzat számára kedvező.
Kurucz  István  útépítő  vállalkozóval  egyeztetett,  egyrészt  a  hídnál  lévő  áteresz  kitakarítása  miatt,  
illetve felmérették az utakat, hogy milyen javítások szükségesek. Várja az árajánlatot.
A Rendezési Terv módosítása 30 napra ki van függesztve. A módosítás a Polgármesteri Hivatalban 
megtekinthető. 
Az iskolában zeneoktatás folyik. Úgy tűnik, hogy a karcagi zeneiskola szeptembertől a zeneoktatást  
nem tudja vállalni. Egy alapítványi iskola a zeneoktatás mellett a néptánc, illetve társastáncoktatást is 
bevállalná,  tagiskola  jelleggel,  ugyanannyi  pénzért,  mint  amennyit  jelenleg  támogatásként  ad  az 
önkormányzat a zeneiskolának.
Kiküldésre került az önkormányzati tájékoztató, melyet követ majd a többi is.
Vándor  Károlynak  volt  egy  nagysikerű  bemutatója  a  kunmadarasi  reptérről.  Vándor  Károlynak 
jelentős anyaga van a reptérről, melyet Berekfürdőn helyezne el.
Az adóellenőri álláshelyre a pályázat kiírásra került. A testületnek célszerű meghallgatni a pályázókat. 
Ennyit kívánt elmondani a két ülés között történt eseményekről.
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem érkezett.

4. Napirendi pont: Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.  

Potornainé Szűcs Katalin jegyző ismerteti a lejárt határidejű határozatokat. Az előterjesztés kiküldésre 
került. Három lejárt határidejű határozat van, az elsőben szeretne határidő hosszabbítást kérni. Egy 
telket  értékesített  a  képviselő-testület,  de  még  nem  került  sor  a  végleges  adás-vételi  szerződés 
megkötésére.  A  Rendezési  Terv  hibája  miatt  a  többször  is  telekalakítást  kellett  végrehajtani.  A 
megosztási vázrajz elkészült, beadásra került a Fölhivatalhoz engedélyezésre. A jóváhagyás után fog 
megtörténni  a  végleges  adás-vételi  szerződés  megkötése.  Május  31-ére  kéri  a  határidőt 
meghosszabbítani.

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy ki az, aki egyetért a határidő meghosszabbításával?
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  a  határidő  hosszabbítást  elfogadta,  erről  a  következő 
határozatot hozta:

31/2011.(III.28.) Önkorm. határozat
Terület értékesítéséről szóló 358/2010.(XII.20.) Önkorm. határozat módosításáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  terület  értékesítéséről  szóló 
358/2010.(XII.20.) Önkorm. határozat határidejét 2011. május 31-ére módosítja.

Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Határidő: 2011. május 31.

Erről értesülnek:
1) Allnet Hungary Kft. Berekfürdő, Búzavirág u. 12.
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

Potornainé Szűcs Katalin jegyző elmondja, hogy a másik két lejárt határidejű határozat, a Berek-Víz  
Kft. belső ellenőri jelentése és a gazdasági program felülvizsgálata napirendi pontként szerepel. 

9/25



Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a Magyar Vöröskereszt felajánlásaként 36 vetőmag csomag került 
kiosztásra a rászoruló családoknak. 14 csomagra vár még jelentkezőket. Nincs kötelezettség, csak egy 
hozzájáruló nyilatkozat kell arról, hogy a Magyar Vöröskereszt fényképfelvételt készíthet a kiskertről.

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Van-e valakinek kérdése, észrevétele? 
Kérdés,  észrevétel  nem érkezett,  ezért  szavazásra  bocsátja  a  lejárt  határidejű  határozatokról  szóló  
beszámoló elfogadását.
Megállapítja,  hogy a  képviselő-testület  a  lejárt  határidejű  határozatokról  szóló  beszámolót  7  igen 
szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot  
hozta:

32/2011.(III.28.) Önkorm. határozat
A lejárt határidejű határozatokról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  lejárt  határidejű 
határozatokról szóló beszámolót elfogadta.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

5. Napirendi  pont:  Előterjesztés  Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Gazdasági   
Programjára.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy elkészült a Gazdasági Program, amely a képviselőknek 
kiküldésre került. Kiosztotta hozzá az általa elkészített előszót. Van-e valakinek kérdése, észrevétele?

Buczkó Zoltánné képviselő a közbiztonságnál javasolja belevenni a programba a kamerarendszert.

Ifj. Nagy György képviselő véleménye szerint a fejlesztések lépéseit konkretizálni kellene, vagy akár  
éves szintre lebontani.

Dr. Hajdu Lajos polgármester válasza: Le lehet bontani évekre, de hogy fognak választ adni arra,  
hogyha a tervezett fejlesztés nem valósul meg, vagy nem az valósul meg? Egy fontossági sorrendet fel  
lehet állítani, de a megvalósítás az önkormányzat anyagi helyzetén múlik.

Buczkó Zoltánné képviselő: Illetve a pályázati lehetőségeken múlik. Azt kell meghatározni, hogy a 4 
éven belül mit szeretnének elérni.

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Ha a testület megszavazza a fejlesztések sorrendjét, abból probléma 
adódhat. Fel kell sorolni a kiemelt feladatokat. A fejlesztések megvalósításáról a döntést a képviselő-
testületnek kell majd meghoznia.

Czinege  Béla  alpolgármester:  Le  van  írva,  hogy  a  pénzügyi  helyzet  alapján  finanszírozza  az  
önkormányzat a beruházásokat, fejlesztéseket.

Buczkó Zoltánné képviselő: Kiemelné az utak fejlesztését és a fürdőfejlesztést.

Czinege Béla alpolgármester elmondja, hogy körbejárta Kurucz István útépítő vállalkozóval a falut, és 
felmérték  az  utak  állapotát.  A vállalkozó a  héten  árajánlatot  fog  adni  az  útjavításokra,  illetve  az 
útalapok felújítására.

10/25



Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy egy fontossági sorrendet állítsanak fel. Az a gond, hogy 
az  ország,  az  önkormányzat  és  a  lakosok is  el  vannak adósodva,  és  ezért  nem tudnak egymásra  
támaszkodni.

Potornainé  Szűcs  Katalin  jegyző  elmondja,  hogy éppen ezért  próbált  egy  takarékos  költségvetést  
elérni, ami nem sikerült, és próbált egy racionális gazdasági programot kidolgozni.

Kocsis Veronka pénzügyi ügyintéző elmondja, hogy a gazdasági programban szerepel a testvérvárosi  
kapcsolatosok kialakítása, nyitás nyugat felé a lakosság bevonásával, csereüdültetés. 
Szerepel  a  programban,  továbbá  a  pályázatokra  való  felkészülés,  ezért  szüksége  van  az 
önkormányzatnak  a  pályázatok  koordinálására  alkalmas  személyre,  ami  nem  megoldott,  jelenleg 
külsős pályázatírót kell megbízni.

Buczkó Zoltánné képviselő magát a programot jónak tartja, csak a kiemelt célokat módosítaná.

Dr. Hajdu Lajos polgármester kiemelt célként javasolja az utak karbantartását, fejlesztését, a fedett  
fürdő felújítását és egy ifjúsági medence megépítését, valamint az adósságállomány csökkentését.

Czinege Béla alpolgármester belevenné még a szállásadással foglalkozók támogatását.

Dr. Hajdu Lajos polgármester:  Rendben. Ezek a kiemelt  célok a III/4. pont elé vagy a III/3. pont  
végére  kerülnének.  Volt  még  egy javaslat,  hogy a  közbiztonsághoz kerüljön be a  kamerarendszer 
kialakítása, illetve kiegészül a polgármesteri előszóval. 
Van-e még valakinek módosító javaslata?
További javaslat nem érkezett, ezért az elhangzott módosításokkal javasolja a gazdasági programot  
elfogadni.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

33/2011.(III.28.) Önkorm. határozat
Berekfürdő Község 2010-2014. évekre szóló gazdasági programjáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Önkormányzat  2010-2014. 
évekre szóló gazdasági programját jóváhagyja az alábbi kiegészítéssel:
1. A III. 3. pont kiegészül a településfejlesztési célokkal, melyek az alábbiak:

- úthálózat fejlesztése, karbantartása
- fürdőfejlesztés: fedett fürdő felújítása, ifjúsági medence építése
- adósságállomány csökkentése
- szállásadással foglalkozók támogatása.

2.  A  III.  5.  pontban  A  közbiztonsági  feladatok  ellátása  kiegészül  a  térfigyelő 
kamerarendszer kialakításával.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

6. Napirendi pont: Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal 2010. évi munkájáról, valamint a   
2011. évi feladatok meghatározásáról.

Potornainé  Szűcs  Katalin  jegyző  elmondja,  hogy  a  Polgármesteri  Hivatal  2010.  évi  munkájáról, 
valamint a 2011. évi feladatok meghatározásáról az előterjesztés kiküldésre került. 

11/25



A 2011. évi feladatok a napi munkán, a munkaköri leíráson felüli feladatok. 
A képviselő-testület üléseinek száma 2010-ben 28 volt, 6 az előírás. 363 testületi határozat született.  
Az iktatott iratok száma 3811, az alszámok száma: 4597.
2011-ben  feladat  az  anyakönyvi  események  feltöltése  egy rendszerbe,  mivel  2012.  január  1-jétől 
bárhonnan bármelyik anyakönyvi esemény letölthető lesz.
Kiküldésre kerültek a komposztálási kérdőívek. Erre azért volt szükség, mert oktatáson is részt kell  
majd venni az igénylőknek. 
Meghirdetésre került 2011. december 31-ig egy 4 órás adóellenőr állás.
Az új berekfürdői honlap elkészítésére felvette a kapcsolatot egy céggel.
Fontos  feladat  lesz  még  az  egyszerűsített  honosítás,  és  a  szociális  ellátásokkal  kapcsolatos  
nyilvántartás elkészítése.
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?

Dr. Hajdu Lajos polgármester javasolja az előterjesztést tudomásul venni.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

34/2011.(III.28.) Önkorm. határozat
a Polgármesteri Hivatal 2010. évi munkájáról, valamint a 2011. évi feladatok meghatározásáról

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal 2010. évi 
tevékenységéről és a 2011. évi feladatok meghatározásáról szóló beszámolót tudomásul 
veszi.

Erről értesülnek:
1) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Polgármesteri Hivatal

7. Napirendi  pont:  Előterjesztés  a  Karcagi  Többcélú Kistérségi  Társulás  működtetésére   
vonatkozó Megállapodás módosítására.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás működtetésére 
vonatkozó Megállapodás módosítása a kistérség által elfogadásra került, melyet a társulás tagjainak is 
el kell fogadniuk. Kiemeli, hogy bármely döntéshez egyhangú szavazat szükséges.
Van-e valakinek kérdése, észrevétele.
Kérdés, észrevétel nem érkezett, ezért szavazásra bocsátja a Megállapodás módosításának elfogadását.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a módosítást 7 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat  
nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

35/2011.(III.28.) sz. önkorm. határozat
Karcagi  Többcélú Kistérségi  Tárulás  működtetésére vonatkozó Megállapodás módosításának 
elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  elfogadja  a  Karcagi  Többcélú 
Kistérségi  Tárulás  működtetésére  vonatkozó  Megállapodás  módosítását  a  határozat 
melléklete szerint.

Erről értesülnek:
1) Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Karcag, Kossuth tér 1.
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző

12/25



4) Polgármesteri Hivatal

8. Napirendi pont: Előterjesztés a személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások   
intézményi  térítési  díjának  meghatározásáról  szóló,  többször  módosított  14/2005.
(VII.18.) Önkorm. rendelet módosítására.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy a  személyes  gondoskodás  körébe  tartozó  szociális 
ellátások intézményi térítési díjának meghatározásáról szóló rendelet szintén a kistérséget érinti.

Potornainé Szűcs Katalin jegyző elmondja, hogy a személyes gondoskodás körébe tartozó intézményi  
térítési díjakat a kistérségi társulás határozatban határozta meg. Korábban ezeket a díjakat bele kellett  
emelni a helyi rendeletbe, most viszont ezt teljes egészében törölni szükséges. 

Dr. Hajdu Lajos polgármester javasolja a rendeletmódosítás elfogadását.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő rendeletet alkotta:

4/2011.(III.29.) Önkorm. rendelet 
a  személyes  gondoskodás  körébe  tartozó  szociális  ellátások  intézményi  térítési  díjának 
meghatározásáról  szóló,  többször  módosított  14/2005.(VII.18.)  sz.  önkorm.  rendelet 
módosításáról.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 

9. Napirendi  pont:  Előterjesztés  az  önkormányzati  tulajdonú  vízközműből  szolgáltatott   
ivóvíz,  továbbá  a  biztosított  szennyvízelvezetés,  tisztítás  és  kezelés  díjainak 
megállapításáról  szóló,  többször  módosított  25/1995.(XII.18.)  Önkorm.  rendelet 
módosítására.

Potornainé Szűcs Katalin jegyző elmondja, hogy a Berek-Víz Kft. Felügyelő Bizottságának ülésén is  
szó volt a melegvíz árának meghatározásáról, a melegvíz biztosításáról. A két szállodánál a díj nem 
változna, velük külön szerződés alapján működik a melegvíz szolgáltatás.

Gál József ügyvezető igazgató úgy emlékszik, hogy a Felügyelő Bizottság a mindenkori ivóvíz díjának 
kétszeresét  határozták  meg  +  a  csatornadíj,  ahol  pedig  nincs  csatorna,  ott  a  háromszorosa.  A 
településen nincs olyan utca, ahol nincs csatorna.

Potornainé Szűcs Katalin jegyző elmondja, hogy ez alapján módosítani kell a határozati javaslatot.

Hosszu András képviselő megkérdezi, hogy a Szivek szállodával van-e már szerződés kötve?

Gál József ügyvezető igazgató válasza: Még nincs érvényes szerződés.

Czinege Béla alpolgármester véleménye szerint a Szivek szállodának írni kellene egy emlékeztetőt,  
amiben az áll, hogy ha nincs szerződés, akkor az önkormányzat  nem tudja mi alapján biztosítani a 
melegvizet.

Dr.  Hajdu Lajos polgármester  megkérdezi,  hogy az elhangzott módosítással  ki az, aki  elfogadja a  
rendeletmódosítást?
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a rendeletmódosítást 7 igen szavazattal, ellen és tartózkodó 
szavazat nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő rendeletet alkotta:

13/25



5/2011.(III.29.) sz. Önkorm. rendelet 
az  önkormányzati  tulajdonú  víziközműből  szolgáltatott  ivóvíz,  továbbá  a  biztosított 
szennyvízelvezetés,  tisztítás  és  kezelés  díjainak  megállapításáról  szóló,  többször  módosított 
25/1995.( XII.18.) sz. Önkorm. rendelet módosításáról.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy határozatot kell hozni arról, hogy a Berek-Víz Kft. az  
igénybevevőkkel a melegvíz szolgáltatási szerződést kösse meg, a mérőórákat szerelje fel.  Amíg a 
szolgáltatási szerződés nem kerül megkötésre, addig a képviselő-testület a melegvíz szolgáltatást nem 
engedélyezi.
Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

36/2011.(III.28.) sz. Önkorm. határozat
melegvíz szolgáltatás igénybevételének feltételeiről.

Berekfürdő  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  kötelezi  a  Berek-Víz  Kft. 
ügyvezetőjét,  hogy a melegvíz  szolgáltatást  igénybevevőkkel  a  szolgáltatási  szerződést 
kösse  meg,  valamint  a  fogyasztást  mérő  órák  hitelesítéséről,  valamint  azoknál  az 
ingatlanoknál  ahol  nincs  fogyasztást  mérő  óra  felszerelve,  a  hitelesített  mérőóra 
felszereltetéséről gondoskodjon.  
A képviselő-testület a melegvíz szolgáltatás biztosítását nem engedélyezi addig, amíg a 
Berek-Víz Kft. a fogyasztókkal a szolgáltatási szerződést nem köti meg. 

Felelős: Gál József ügyvezető igazgató 
Határidő: 2011. május 31.

Erről értesülnek:
1) Berek-Víz Kft.
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző

10. Napirendi  pont:  Előterjesztés  a  Veress  Zoltán  Általános  Iskola  és  Óvoda   
létszámcsökkentésére.

Dr. Hajdu Lajos polgármester  elmondja, hogy 2011.  augusztus 31-ig 1 fővel csökkentésre kerül  a  
Veress Zoltán Általános Iskola és Óvoda létszáma.
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem érkezett.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

37/2011.(III.28.) sz. Önkorm. határozat
a Veress Zoltán Általános Iskola és Óvoda létszámkeretének csökkentéséről.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Veress Zoltán Általános Iskola 
és  Óvoda  létszámkeretét  22  főről  21  főre  csökkenti  1  fő  pedagógus   álláshely 
megszüntetéssel.  A  létszámcsökkentés  indoka  racionalizálás,  takarékoskodás.   Az 

14/25



önkormányzat  jelenlegi  pénzügyi  helyzete  nem  teszi  lehetővé  a  további  jelentős 
többletfinanszírozást az intézménynél. A létszámcsökkentés pénzügyi finanszírozásához 
az önkormányzat pályázatot kíván benyújtani az 5/2011.(III.03.) sz. BM rendelet által 
meghatározott  a  helyi  önkormányzatok  és  a  többcélú  kistérségi  társulások 
létszámcsökkentési   döntéseivel  kapcsolatos  egyszeri  költségvetési  támogatás 
igénylésének,  döntési  rendszerének,  folyósításának  és  elszámolásának  részletes 
feltételiről szóló jogszabályban meghatározott feltételek szerint a Magyar Államkincstár 
Szolnoki Igazgatóságához. 

Önkormányzati  illetve  intézményi  szinten  a  létszámkeretek  a  következőképpen 
alakulnak: 

Létszámcsökkentés  megelőzően               létszámcsökkentést 
követően

Polgármesteri Hivatal:                                               9                                                            9
Kulturális-, és idegenforgalmi központ           5                                                            5
Veress Zoltán Általános Iskola és Óvoda         22                                                          21
Összesen:                                                            36                                                          35

A  Képviselő-testület  kijelenti,  hogy  a  létszámcsökkentéssel  érintett  álláshelyen 
foglalkoztatott  –  jogviszonyban töltött  ideje  folyamatosságának megszakítás  nélküli  – 
foglalkoztatására  a  helyi  önkormányzat  költségvetési  szerveinél  a  meglévő  üres 
álláshelyeken,  az  előreláthatólag  megüresedő  álláshelyeken  vagy  a  tervezett  új 
álláshelyeken,  illetve  szervezeti  változás,  feladatátadás  következtében  az  igénylő 
fenntartói  körén  kívüli  munkáltatónál  nincs  lehetőség  és  az  intézményei 
létszámhelyzetének  és  az  intézmények  közötti  tervezhető  létszám  és  álláshely 
átcsoportosítás  lehetőségének  felülvizsgálata  függvényében  dönt  a  felmentéssel  vagy 
rendes felmondással együtt járó létszámcsökkentésről. 

Erről értesülnek:
1) Veress Zoltán Általános Iskola és Óvoda
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

11. Napirendi pont: Előterjesztés 2011. évi „Nagykunságért” Díj adományozására.  

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  minden  év  március  31-ig  lehet  javaslatot  tenni  a 
„Nagykunságért” díj adományozására. Egy másik képviselő-testület javaslatát javasolja támogatni.
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem érkezett.
Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot 7 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

38/2011.(III.28.) Önkorm. határozat
a „Nagykunságért” díj adományozásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  „Nagykunságért”  díj 
alapításáról  és  adományozásáról  szóló  17/1996.(VIII.13.)  Önkorm.  rendelete  alapján 
támogatja  Túrkeve  Városi  Önkormányzat  Képviselő-testületének  javaslatát,  amely 
szerint 2011. évben Dr. Szabó Zoltán polgármester részesüljön a  „Nagykunságért” díj 
kitüntetésben.

15/25



A támogató javaslat továbbításának határideje: 2011. március 31.
Felelős: Potornainé Szűcs Katalin jegyző

Erről értesülnek:
1) Túrkeve Város Önkormányzata
2) Karcag Város Önkormányzata
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Potornainé Szűcs Katalin jegyző 
5) Polgármesteri Hivatal

12. Napirendi  pont:  Előterjesztés  Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  új  honlapjának   
elkészítésére, üzemeltetésére.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy folyamatban  van  az  önkormányzat  új  honlapjának 
elkészítése. 

Hosszu András képviselő elmondja, hogy az alap honlapot kibővítenék egy turisztikai résszel és az 
iskolával. 

Potornainé  Szűcs  Katalin  jegyző  elmondja,  hogy  kétféle  ajánlatot  kapott,  az  egyik  csak  magyar  
nyelvű, a másik pedig magyar, angol és német.

Hosszu András képviselő elmondja, hogy a magyar nyelvű honlap kialakításának ára 100.000 Ft + 
ÁFA, valamint 6.500 Ft + ÁFA a karbantartási díj, havonta. A másik változat, a háromnyelvű honlap 
kialakításának  ára  140.000  Ft  +  ÁFA,  valamint  10.000  Ft  +  ÁFA  a  karbantartási  díj  havonta.  
Véleménye  szerint  a  háromnyelvű  honlapot  kellene  megrendelni,  6.500  Ft-os  karbantartási  díjjal, 
mivel a fordítást az önkormányzat meg tudja oldani.

Dr. Hajdu Lajos polgármester szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

39/2011.(III.28.) Önkorm. határozat 
Új honlap készítéséről.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megbízza  Dr.  Hajdu  Lajos 
polgármestert, hogy kösse meg a vállalkozási szerződést az új honlap elkészítésére, mely 
magyar, angol és német nyelvű.
A  képviselő-testület  a  honlap  elkészítésének  árát,  mely  140.000  Ft,  azaz  egyszáz-
negyvenezer forint, valamint a havi karbantartási díjat, mely 10.000 Ft + ÁFA, a 2011. 
évi költségvetés tartalék kerete terhére vállalja.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

13. Napirendi  pont:  Előterjesztés  megkeresés  alapján  körjegyzőség  alakításával   
kapcsolatban.

16/25



Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy Tiszaigar község polgármestere azzal a kéréssel kereste  
meg az önkormányzatot, hogy tárgyalja meg a körjegyzőség alakításával kapcsolatos megkeresését.  
Tiszaigar község működési hitel felvételének mérséklésére az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben 
lévő önkormányzatok támogatására szeretne igényt benyújtani, ehhez szükséges a képviselő-testület 
nyilatkozata.  A  Döntés  előkészítő  bizottság  a  megkeresést  megtárgyalta,  és  az  előterjesztést  
elfogadásra javasolta.
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, mely szerint a képviselő-testület nem kíván körjegyzőséget  
alakítani Tiszaigar községgel.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

40/2011.(III.28.) sz. önkorm. határozat
Válasz a körjegyzőség alakításával kapcsolatos megkeresésre. 

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete nem kíván körjegyzőséget alakítani 
Tiszaigar községgel. 

Erről értesülnek:
1) Szilágyi László, Tiszaigar Község Polgármestere, 5361 Tiszaigar, Dózsa György u. 19.
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

14. Napirendi  pont:  Előterjesztés  a  Berek-Víz  Kft.  belső  ellenőrzési  megállapításaira   
készített intézkedési tervére.

Gál  József  ügyvezető  igazgató  elmondja,  hogy a  Berek-Víz  Kft.  beterjesztette  a  belső  ellenőrzés 
megállapításaira  az  intézkedési  tervet,  határidő  és  felelős  megjelölésével.  Május  1.  a  legkorábbi 
határidő, az SZMSZ elkészítésének határideje július 1. Az SZMSZ elkészítése a Kft-nek nem kötelező, 
de ha a képviselő-testület előírja, akkor teljesíti.

Potornainé Szűcs Katalin jegyző elmondja, hogy az SZMSZ-ben szabályozzák a saját működésüket.

Dr. Hajdu Lajos polgármester javasolja az intézkedési terv elfogadását.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület az intézkedési tervet 7 igen szavazattal, ellen és tartózkodási  
szavazat nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

41/2011.(III.28.) Önkorm. határozat 
A Berek-Víz Kft. belső ellenőrzési megállapításaira készített intézkedési tervéről.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Berek-Víz Kft. belső ellenőrzési 
megállapításaira készített intézkedési tervét elfogadja.

Erről értesülnek:
1) Berek-Víz Kft.
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Pápai Andrea belső ellenőr

Gál József ügyvezető igazgató elmondja, hogy a Berek-Víz Kft. Kft. 2011. május 31-ig 10 millió Ft  
tagi kölcsön keretet szeretne igényelni a képviselő-testülettől.

17/25



Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy tavaly ilyenkor 8,7 millió Ft tagi kölcsönt kapott a Kft.  
Jelenleg 2,5 millió Ft készpénze és 4 millió Ft hitelkerete van. A Kft.  jelenlegi pénzügyi  helyzete  
tavalyhoz képest +10 millió Ft-ot mutat.
Javasolja a tagi kölcsön keret megállapítását.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

42/2011.(III.28.) Önkorm. határozat
Tagi kölcsön keret meghatározásáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Berek-Víz Kft. részére 2011. 
május  31-ig  10.000.000  Ft,  azaz  tízmillió  forint  működési  célú  tagi  kölcsön  keretet 
biztosít. 
A kölcsön visszafizetésének határideje: 2011. augusztus 31. 
A tagi kölcsön lehívását a polgármester engedélyezi.

Erről értesülnek:
1) Berek-Víz Kft.
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

15. Napirendi pont: Előterjesztés a 163/2007.(VI.19.) Önkorm. határozat módosítására.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a 163/2007.(VI.19.) Önkorm. határozat tartalmazza a 
lakossági  járdaépítés  támogatását.  A határozat  módosítása  szükséges,  mivel  a határozatban még  a 
Berek Beruházó Kft. van megjelölve. A járdaépítés támogatása az elviekben nem módosul.
Szavazásra bocsátja a javasat elfogadását.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

43/2011.(III.28.) Önkorm. határozat
Lakossági  járdaépítések  önkormányzati  támogatásáról  szóló  163/2007.(VI.19.)  sz.  Önkorm. 
határozat módosításáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  lakossági  járdaépítések 
önkormányzati támogatásáról szóló 163/2007.(VI.19.) Önkorm. határozatát az alábbiak 
szerint módosítja:

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  lakossági  járdaépítéseket  az 
alábbiak szerint támogatja.

A járdaépítések anyagköltségét a lakosoknak kell fizetni, az építési munkálatokat pedig a 
Berek-Víz Kft. köteles elvégezni.

Erről értesülnek:
1) Berek-Víz Kft.
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző 
4) Polgármesteri Hivatal

18/25



16. Napirendi pont: Előterjesztés bérleti szerződés megkötésére.  

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  tekintettel  arra,  hogy  a  személyét  érintő  előterjesztésről  van  szó, 
hozzájárul  ahhoz,  hogy  ez  a  napirendi  pont  nyílt  ülésen  kerüljön  tárgyalásra.  A  napirendi  pont 
levezetésére átadja a szót Czinege Béla alpolgármesternek.

Czinege Béla alpolgármester elmondja, hogy az orvosi rendelőben lévő berendezések, felszerelések  
Dr.  Hajdu  Lajos  nyugalmazott  háziorvos  tulajdonát  képezik.  Dr.  Hajdu  Lajos  ezeket  a  tárgyakat  
határozatlan időre, 120.000 Ft + ÁFA/év bérleti díjért bérbe adja az önkormányzatnak. Ezt az összeget 
azonban  a  tulajdonos  nem kívánja  felvenni,  hanem arra  kéri  az  önkormányzatot,  hogy  ebből  az 
összegből finanszírozza az orvosi rendelő hiányzó eszközeinek, műszereinek beszerzését.
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem érkezett, ezért szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
Dr. Hajdu Lajos polgármester tekintettel arra, hogy személyét érinti az ügy, nem kíván a szavazásban 
részt venni.

Czinege Béla alpolgármester megállapította, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot 6 igen 
szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot  
hozta:

44/2011.(III.28.) Önkorm. határozat
orvosi rendelő berendezési tárgyainak, felszereléseinek bérbevételéről.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete bérbe veszi a Dr. Hajdu Lajos 
nyugalmazott háziorvos (5309 Berekfürdő, Gárdonyi G. u. 5.) tulajdonát képező orvosi 
rendelő berendezési tárgyait, felszereléseit  120.000 Ft+Áfa/év bérleti díjért. 

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  bérleti  díj  összegét  minden 
évben az orvosi rendelő hiányzó eszközeinek, és műszereinek beszerzésére fordítja. 

A  képviselő-testület  felhatalmazza  Czinege  Béla  alpolgármestert,  hogy  a  bérleti 
szerződést aláírja. 
A  bérleti  szerződés  elválaszthatatlan  részét  képezi  a  berendezési  tárgyakról, 
felszerelésekről készített leltárfelvételi ív. 

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos nyugalmazott háziorvos
2) Czinege Béla alpolgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

17. Napirendi pont: Kérelem orvosi rendelőhöz kötelező műszerek beszerzésére.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy az orvosi rendelőbe a hiányzó kötelező orvosi műszerek 
beszerzése kb.  400.000 Ft  lenne.  A sürgősségi  táska kb.  200.000 Ft,  amit  átadott  a háziorvosnak.  
Javasolja, hogy az orvosi rendelő berendezési tárgyainak, felszerelésének bérbeadására fel nem vett  
díjából származó 120.000 Ft-ot az önkormányzat fordítsa a kötelező műszerek beszerzésére.
Van-e valakinek kérdése, észrevétele.

19/25



Kérdés, észrevétel nem érkezett.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

45/2011.(III. 28.) sz. Önkorm. határozat
orvosi rendelőhöz kötelező műszerek beszerzése  

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul az orvosi rendelőhöz 
szükséges, az ÁNTSZ által előírt műszerek, felszerelések egy részének megvásárláshoz. 

A költségek egy részének fedezetéül Dr. Hajdu Lajos nyugalmazott háziorvos tulajdonát 
képező orvosi rendelő berendezési tárgyainak  az  önkormányzatnak bérbe adott, és ezen 
tárgyakért fel  nem vett bérleti díj szolgál, mely évente 120.000 Ft+Áfa. 

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos nyugalmazott háziorvos
2) Czinege Béla alpolgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

18. Napirendi pont: Előterjesztés Parlagfű mentesítési pályázathoz önrész biztosításáról.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a megyei önkormányzat pályázatot hirdetett a 2011. évi 
Parlagfű-menteséi  Alap  terhére  a  megyében  megvalósuló  parlagfű-mentesítési  tevékenységek 
támogatására. A támogatás kiterjed eszközvásárlásra is. A támogatás formája egyszeri,  vissza nem 
térítendő támogatás.  A támogatás  mértéke  a  bekerülési  költség 75%-a,  maximum 375.000 Ft.  Az 
önkormányzat  a  pályázat  keretében  vásárolni  szeretne  egy  nagyobb  teljesítményű  benzinmotoros 
bozótvágót, valamint a hozzátartozó munkavédelmi eszközöket, melynek bruttó értéke kb. 186.900 Ft,  
melyből az önerő 46.725 Ft. Javasolja a pályázaton való részvételt és az önerő biztosítását.
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem érkezett.
Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot 7 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

46/2011.(III.28.) sz. Önkorm. határozat 
önrész vállalásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  támogatja  a  Szolnok  Megyei 
Önkormányzat által Parlagfű-mentesítési Alap terhére kiírt pályázaton való részvételt.
A  Képviselő–testület  vállalja,  hogy  a  pályázatban  szereplő  186.900,-Ft  pályázati 
összeghez tartozó 46.725,- Ft önerőt biztosítja.
A  Képviselő-testület  megbízza  a  Polgármesteri  Hivatalt  a  pályázat  elkészítésével,  és 
benyújtásával.

Felelős: Kustár Péter
Határidő: 2011.04.08.

Erről értesülnek:
1) Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat 5000 Szolnok, Kossuth tér 1.
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester

20/25



3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Kustár Péter ügyintéző
5) Polgármesteri Hivatal

19. Napirendi pont: Előterjesztés közterület-foglalási díjak meghatározására.  

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy a  Mini  Casino,  a  Nádas Söröző valamint  a  Banyi  
Halászcsárda közterület-foglalását rendezni kell.

Potornainé  Szűcs  Katalin  jegyző  elmondja,  hogy  a  Döntés  előkészítő  bizottság  az  előterjesztést  
megtárgyalta.  100.000 Ft + ÁFA közterület-foglalási  díjat javasol kivetni,  mely évente az infláció 
mértékével  emelkedik.  2013.  december  31-ig  lenne  a  bérleti  szerződés  megkötve.  A bérleti  díjat  
minden  évben  május  31-ig  kellene  megfizetni.  Ez  a  Berek  téren  lévő  vendéglátó  egységekre 
vonatkozik.

Hosszu András képviselő soknak tartja az összeget.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy ha csak a szezont nézi, akkor a közterület-foglalási díj  
500 Ft naponta.
Egyenként szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
Ki az, aki a Mini Casino közterület-foglalására vonatkozó határozati javaslatot elfogadja?
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot 6 igen és 1 nem szavazattal, tartózkodó 
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

47/2011.(III.28.) sz. Önkorm. határozat
a Mini Casino közterület-foglalásáról.
 

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  közterületek  használatáról 
szóló  26/2008.(XII.17.)  Önkorm.  rendelet  6.  §-a  alapján  megbízza  Dr.  Hajdu  Lajos 
polgármestert,  hogy  a  Mini  Casino  (Berekfürdő,  Berek  tér  17.)  előtt  lévő  közterület 
használatára kösse meg a közterület-foglalási szerződést, az alábbiak szerint:

- A bérleti díj összege 2011. évre 100.000 Ft + ÁFA, mely a következő évtől,  évente az 
infláció mértékével emelkedik.

- A bérleti díjat minden évben május 31-ig kell megfizetni.
- A bérleti szerződés 2013. december 31-ig érvényes.

Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Határidő: 2011. április 30.

Erről értesülnek:
1) Mini Casino bérlője, Vadai István vállalkozó
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Ki az, aki a Nádas Söröző közterület-foglalására vonatkozó határozati  
javaslatot elfogadja?
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot 6 igen és 1 nem szavazattal, tartózkodó 
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

21/25



48/2011.(III.28.) sz. Önkorm. határozat
a Nádas Söröző közterület-foglalásáról.
 

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  közterületek  használatáról 
szóló  26/2008.(XII.17.)  Önkorm.  rendelet  6.  §-a  alapján  megbízza  Dr.  Hajdu  Lajos 
polgármestert,  hogy a Nádas Söröző (Berekfürdő,  Berek tér 17.)  előtt  lévő közterület  
használatára kösse meg a közterület-foglalási szerződést, az alábbiak szerint:

- A bérleti díj összege 2011. évre 100.000 Ft + ÁFA, mely a következő évtől,  évente az 
infláció mértékével emelkedik.

- A bérleti díjat minden évben május 31-ig kell megfizetni.
- A bérleti szerződés 2013. december 31-ig érvényes.

Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Határidő: 2011. április 30.

Erről értesülnek:
1) Nádas Söröző bérlője, Lóga Ottilia vállalkozó
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester:  Ki  az,  aki  a  Banyi  Halászcsárda  közterület-foglalására  vonatkozó 
határozati javaslatot elfogadja?
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot 6 igen és 1 nem szavazattal, tartózkodó 
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

49/2011.(III.28.) sz. Önkorm. határozat
a Banyi Halászcsárda közterület-foglalásáról.
 

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  közterületek  használatáról 
szóló  26/2008.(XII.17.)  Önkorm.  rendelet  6.  §-a  alapján  megbízza  Dr.  Hajdu  Lajos 
polgármestert,  hogy  a  Banyi  Halászcsárda  (Berekfürdő,  Berek  tér  3.)  előtt  lévő 
közterület használatára kösse meg a közterület-foglalási szerződést, az alábbiak szerint:

- A bérleti díj összege 2011. évre 100.000 Ft + ÁFA, mely a következő évtől,  évente az 
infláció mértékével emelkedik.

- A bérleti díjat minden évben május 31-ig kell megfizetni.
- A bérleti szerződés 2013. december 31-ig érvényes.

Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Határidő: 2011. április 30.

Erről értesülnek:
1) Banyi Halászcsárda bérlője, Vígh Endre vállalkozó
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

22/25



20. Napirendi pont: A Kunmadarasi Rendőrőrs Parancsnoka kinevezésének támogatása.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester  elmondja, hogy a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei  Rendőr-főkapitány 
kereste meg az önkormányzatot azzal kapcsolatosan, hogy foglaljon állást a Kunmadarasi Rendőrőrs 
parancsnokának kinevezéséről.
Javasolja a kinevezés támogatását.
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

50/2011.(III.28.) sz. Önkorm. határozat
A Kunmadarasi Rendőrőrs Parancsnokának kinevezéséről.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Rendőrségről szóló 1994. évi 
XXXIV.  törvény  8.  §  (2)  bekezdése  alapján,  Farkas  József  megyei  rendőrkapitány 
vezetője által, 

Kele János r. főhadnagynak

a Kunmadarasi Rendőrőrs Parancsnokává történő kinevezésével egyetért.

Erről értesülnek:
1) Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Rendőr-főkapitányság 5000 Szolnok, Baross út 39.
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

21. Napirendi  pont:  Előterjesztés  tulajdonosi  hozzájárulás  megadásához  medencevíz   
elvezetés tárgyában.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a Horváth és Társa Kft. tulajdonosi hozzájárulást kért a  
Termál Hotel Pávai medencevíz elvezetés létesítése miatt.
Javasolja a tulajdonosi hozzájárulás megadását.
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

51/2011(III.28.) sz. Önkorm. határozat 
tulajdonosi hozzájárulásról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tulajdonosi hozzájárulását adja 
ahhoz, hogy a „Termál Hotel Pávai” szálloda a területén kialakításra kerülő medence 
használtvíz elvezetésének kivitelezését az érintett önkormányzati ingatlanokon (549/2 és 
548/83 hrsz.) a 71/2010. számú tervben szereplő nyomvonalon és módon megvalósítsa.

A Képviselő-testület megbízza Dr. Hajdu Lajos polgármestert az engedély aláírásával.

Erről értesülnek:

23/25



1) Horváth és Társa Kft.
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

22. Napirendi pont: Előterjesztés testvértelepülés támogatására.  

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy 2008-ban  a  képviselő-testület  támogatta  egy  turul 
szobor felállítását Csíkszentkirályon. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata fogta össze ezt a 
feladatot. Most megkeresték az önkormányzatot, hogy pénzösszeggel támogassa a szobor felállítását, 
melyre  2011.  augusztus  20-án fog sor  kerülni.  Eddig 1.150.000 Ft  gyűlt  össze,  illetve a Nemzeti  
Kulturális Alaptól 2 millió Ft támogatást kaptak. 

Czinege Béla alpolgármester 150.000 Ft támogatást javasol megállapítani.

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy van-e valakinek más javaslata? 
Módosító javaslat nem érkezett. 
Szavazásra bocsátja a javaslat elfogadását.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

52/2011.(III. 28.) Önkorm. határozat
a Csíkszentkirályi turul szobor felállításának támogatásáról. 

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  150.000  Ft-tal,  azaz  egyszáz-
ötvenezer  forinttal  támogatja  a  Csíkszentkirályi  turul  szobor  felállítását,  mely 
Sárospataki Zoltán Csíkszentkirályi szobrászművész alkotása. 

A szobor felavatására várhatóan 2011. augusztus 20-án kerül sor. 

A  képviselő-testület  a  támogatást  a  2011.  évi  költségvetés  tartalék  kerete  terhére 
biztosítja.  
A képviselő-testület megkéri a Polgármesteri hivatalt, hogy az átutalásról gondoskodjon. 

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester az ülés további részére a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV.  
törvény 12. § (4) bekezdése a) pontja alapján zárt ülést rendel el.

k. m. f.

/: Dr. Hajdu Lajos :/           /: Potornainé Szűcs Katalin :/
      polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

/: ifj. Nagy György :/      /: Buczkó Zoltánné :/

24/25



             képviselő képviselő

25/25


